
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                №       5        . 
 
Про затвердження звіту про виконання 
районного бюджету Снігурівського ра-
йону за 2020 рік 
        14319200000 
      (код бюджету) 

Четверта сесія 
восьмого скликання 

 
 
 

 
Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України від      

21 травня 1992 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", на 
підставі листа відділу фінансів Снігурівської районної державної адміністрації 
від 03 лютого 2021 року №41/02-31 щодо надання проєкту рішення, статей 28, 
80 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, звіту відді-
лу фінансів райдержадміністрації про виконання районного бюджету Снігурів-
ського району за 2020 рік, враховуючи з даного питання висновки спільного 
засідання постійних комісій районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності; з питань культури, освіти, 
сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
інформування населення від 17 лютого 2021 року №5, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Снігурівського райо-
ну за 2020 рік по доходам у сумі 153 095 062 гривень, з них по загальному 
фонду – 146 732 364 гривень, по спеціальному фонду – 6 362 698 гривень          
(додаток 1). 
 2. Затвердити видатки районного бюджету Снігурівського району за 2020 рік 
у сумі 159 408 944 гривень, з них по загальному фонду – 144 121 746  гривень, 
по спеціальному фонду - 15 287 198  гривень (додатки 2, 3). 

3. Зняти з контролю рішення районної ради: 
 - від 20 грудня 2019 року №9 «Про районний бюджет Снігурівського 
району на 2020 рік»;  
 - від 27 лютого 2020 року №8 «Про затвердження звіту про виконання 
районного бюджету Снігурівського району за 2019 рік»; 
 - від 27 лютого 2020 року №9 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»; 
 
 

 



 2 
 
 - від 27 березня 2020 року №1 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»; 
 - від 06 травня 2020 року №1 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»; 
 - від 28 травня 2020 року №13 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»; 
 - від 04 серпня 2020 року №9 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»; 

- від 21 жовтня 2020 року №16 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік»;  
        - від 12 листопада 2020 року №1 «Про внесення змін до районного 
бюджету Снігурівського району на 2020 рік»; 
        - від 21 грудня 2020 року №5 «Про внесення змін до районного бюджету 
Снігурівського району на 2020 рік». 
  

 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК



Додаток №1

                                                                                                                            ло рішення районної ради

від 17лютого 2021 року   №5

                                                                                                                                                                                               

                                             Виконання   доходів  районного бюджету Снігурівського району за 2020 рік     
                                                                                                                                                                                             тис.грн.

Всього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 12404,370 12404,370 0,000 0,000

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості 12404,370 12404,370

11010000 Податок  та збір на  доходи  фізичних осіб 12404,370 12404,370 0,000 0,000

11010100 Податок на  доходи фізичних осіб , що сплачується  податковими агентами 

, із доходів  платника податку  у вигляді заробітної плати 4110,751 4110,751

11010200 винагород та інших виплат , одержаних  військовослужбовцями  та 

особами  рядового  і начальницького складу, що сплачується  податковими  

агентами 1953,823 1953,823

11010400 Податок на  доходи  фізичних осіб, що сплачується податковими агентами , 

із доходів платника  податку  інших ніж заробітна  плата 5563,168 5563,168

11010500 Податок на  доходи  фізичних осіб, що  сплачується  фізичними особами  за 

результатами  річного декларування  776,628 776,628

20000000 Неподаткові надходження 7567,239 1205,142 6362,097 0,000

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  108,031 108,031

21080000 Інші надходження 108,031 108,031

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 108,031 108,031

2200000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 819,673 819,673 0,000 0,000

22010000 Плата за надання  адміністративних  послуг 770,665 770,665 0,000 0,000

22010300

Адміністративний збір за проведення  державної реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 72,197 72,197

22012500
Плата за надання інших адміністративних послуг 351,423 351,423

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав  на нерухоме 

майно та їх обтяжень 311,345 311,345

22012900

Плата за скорочення термінів  надання послуг  у сфері державної реєстрації  

речових прав  на нерухоме майно  та їх обтяжень  і державної реєстрації 35,700 35,700

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 49,008 49,008 0,000 0,000

24000000 Інші неподаткові надходження 277,438 277,438 0,000 0,000

24060000 Інші надходження 277,438 277,438 0,000 0,000

24060300 Інші надходження 277,438 277,438

25000000 Власні надходження бюджетних установ 6362,097 0,000 6362,097 0,000

25010000 Надходження від плати за послуги, що  надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 223,975 0,000 223,974 0,000

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 163,802 163,802

25010300 Плата  за оренду  майна  бюджетних установ 26,044 26,044

25010400 Надходження  бюджетних  установ від реалізації  в установленому порядку 

майна ( крім нерухомого майна) 34,128 34,128

25020000

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 6138,123 6138,123

25020100

Благодійні внески, гранти та дарунки 5678,127 5678,127

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових 

заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних 

ділянок та розміщених на них інших об`єктів 459,996 459,996

40000000 Офіційні  трансферти 133122,852 133122,852

41000000 Від органів державного управління 133122,852 133122,852

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 5221,900 5221,900 0,000

41020100 Базова дотація 5221,900 5221,900

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 18041,340 18041,340 0,000

41033900  Освітня субвенція з державного бюджету  місцевим бюджетам 16871,100 16871,100

41034200 Медична субвенція  з державного бюджету  місцевим бюджетам 1170,240 1170,240

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 4886,900 4886,900

41040200

Дотація з місцевого бюджету  на здійснення  переданих  з державного 

бюджету видатків з утримання  закладів освіти  та охорони здоров’я за 

рахунок  відповідної додаткової дотації з державного бюджету 4886,900 4886,900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 104972,712 104972,712

Код Найменуванн згідно з класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

  Спеціальний фонд

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та  майном, що перебуває в комунальній власності

Всього

49,00849,008



41051000
Субвенція з місцевого бюджету  на здійснення переданих видатків  у сфері 

освіти  за рахунок коштів  освітньої субвенції          50 518,875             50 518,875      

41051100
Субвенція з місцевого бюджету  за рахунок залишку коштів  освітньої 

субвенції , що утворився  на початок бюджетного періоду 643,587 643,587

41051200  Субвенція з місцевого бюджету  на надання  державної підтримки  особом  

з особливими освітніми потребами  за рахунок  відповідної субвенції з 

державного бюджету 202,042 202,042

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної  сучасної та 

доступної  загальної середньої освіти " Нова українська школа" за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 345,132 345,132

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на  здійснення переданих видатків  у сфері 

охорони  здоровя  за рахунок коштів  медичної субвенції 6026,640 6026,640

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів  депутатів місцевих 

рад  та сільських, селищних , міських голів за рахунок  відповідної 

субвенції з державного бюджету  4,220 4,220

41053300

Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію 

негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування  431,425 431,425

41053900

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  на відшкодування 

витрат на  поховання учасників бойових дій та  інвалідів війни 19,601 19,601

41053900

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  на окремі заходи 

щодо соціального захисту інвалідів ( компенсаційні виплати інвалідам на 

бензин, ремонт, техобслуговування автотранспорту та транспортне 

обслуговування, встановлення телефонів інвалідам 1і 11 груп) 31,815 31,815

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  на медичне 

обслуговування громадян, які постраждали  внаслідок  Чорнобильської 

катастрофи 37,648 37,648

41053900 Субвенція з обласного бюджету  місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку територіальних громад 

Миколаївської області 748,051 748,051

41053900 Субвенція з обласного бюджету  бюджетам міст  і районів області на 

надання  одноразової  матеріальної допомоги  громадянам , які  

постраждали  внаслідок  Чорнобильської катастрофи  ( 1 категорії) та дітям - 

інвалідам, інвалідність яких  пов’язана з  наслідками  Чорнобильської 

катастрофи 5,200 5,200

41053900 Субвенція з обласного бюджету  бюджетам міст  і районів області на 

надання  одноразової  матеріальної допомоги сімям  загиблих учасників  

бойових дій, які брали  участь  в антитерористичній операції на сході 

України 20,000 20,000

41053900 Субвенція з обласного бюджету на  надання щомісячної  матеріальної 

допомоги дітям  військовослужбовців, які  загинули  або померли  

внаслідок пораненя , контузії чи каліцтва , одержаних при виконанні  

службових обов’язків  під час участі  в антитерористичній операції (АТО) 

на  сході України 24,000 24,000

41053900  Субвенція з обласного бюджету  місцевим бюджетам для надання  

щомісячної  матеріальної допомоги  учасникам бойових дій  у роки Другої  

світової війни 253,000 253,000

41053900 Субвенція з обласного бюджету на придбання лікарських засобів, виробів 

медичного призначення, засобів індивідуального захисту, дезинфікуючих 

засобів 200,000 200,000

41053900 Субвенція  з сільських бюджетів районному бюджету  на забезпечення  

підвозу учнів  до місць навчання  та додому 5,170 5,170

41053900 Субвенція з місцевих бюджетів районному бюджету  на харчування  учнів 

1-4 класів  та учнів 5-11 класів пільгових категорій 273,678 273,678

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на надання первинної 

медичної допомоги 871,934 871,934

41053900

Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету для надання послуг 

централізованою бібліотечною системою, іншими закладами культури 3704,246 3704,246

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету  на забезпечення 

діяльності закладів загальної середньої освіти 20214,168 20214,168

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на забезпечення 

діяльності  закладів та установ освіти та виконання місцевих програм у 

галузі освіти 3351,395 3351,395

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету  на утримання дитячо-

юнацької спортивної школи 1131,603 1131,603

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на надання послуг 

закладами, установами соціального захисту 5577,512 5577,512

Субвенція  з  обласного бюджету  бюджетам міст і районів області  для 

надання  одноразової  матеріальної допомоги  сім’ям загиблих  та   

померлих учасників бойових дій в Афганістані ,інвалідам війни в  

Афганістані

41053900

41,60041,600



41053900

Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету на проведення заходів 

щодо соціального захисту та соціального забезпечення населення 658,435 658,435

41053900 Субвенція з місцевого бюджету районному бюджету  на надання медичних 

послуг населенню закладами охорони здоров'я та виконання місцевих 

програм у галузі охорони здоров'я 4121,787 4121,787

41053900
Субвенція з міського бюджету районному бюджету  на співфінансування 

проекту  "Капітальний ремонт першого поверху та покрівлі хола 

Снігурівської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4  за адресою: вул. Суворова, 17, м. 

Снігурівка,  Миколаївська область 439,574 439,574

41053900 Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам  на співфінансування 

впровадження  проектів- переможців  обласного конкурсу  проектів та 

програм розвитку  місцевого самоврядування 42,000 42,000

41053900 Субвенція з обласного бюджету  місцевим бюджетам  на надання  

додаткової  одноразової  грошової допомоги  при першому  

працевлаштуванні  у сільській місцевості  випускників вищих навчальних 

закладів  державної  та комунальної  форми  власності  незалежно  від 

підпорядкування , які  здобули  спеціальність  педагогічного профілю та 

навчались  за рахунок  бюджетних коштів 6,354 6,354

41054900 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа 

для кращих результатів" за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 4399,675 4399,675

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 

та заходи у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 622,345 622,345

Всього доходів 153094,461 146732,364 6362,097 0,000

   

Начальник відділу фінансів Т. ПОТРАВКО

    



Додаток №2

до рішення районної ради

від 17.02.2021 №5

1 2 3 4 5 6

0100000 Районна рада

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 2 659 859

0113192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям осіб

з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну

спрямованість 77 196

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 40 000

0118420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 100 000

0119620 9620 0180

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів 

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 17 500

Разом: 2 894 555 0

0200000 Районна державна адміністрація

0210000 Районна державна адміністрація

0218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони

Охорона здоров"я 18 106 065 465 453

0212010 2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 14 154 608 446 284

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 2 550 195 19 169

0212144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 

нецукровий діабет 742 309

0212146 2146 0763

Відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань 0

0212152
2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

658 953

Соціальний захист та соціальне забезпечення 809 204

0213121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді 807 404

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Видатки загального 

фонду

Видатки 

спеціального 

фонду

14319200000
код бюджету

Виконання видаткової частини районного бюджету Снігурівського району за 2020 рік

за головними розпорядниками коштів

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код ФКВКБ



1 2 3 4 5 6

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Видатки загального 

фонду

Видатки 

спеціального 

фонду

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код ФКВКБ

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 800

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 106 283

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 471 425 7 808

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 4 220

0219540 9540 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання  

автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 0

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 194 609

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом: 19 691 806 473 261

0600000 Відділ освіти райдержадміністрації

0610000 Відділ освіти райдержадміністрації

Освіта 103 328 151 6 867 838

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком,інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 97 753 186 4 832 816

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти позашкільними закладами 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 1 625 998 17

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 509 827

0611161 1161 0990

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

2 291 812 1 555

0611162 1162 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти

18 100

0611170 1170 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів

1 129 228 2 033 450

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 0

Фізична культура і спорт 1 151 431

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1 151 431



1 2 3 4 5 6

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Видатки загального 

фонду

Видатки 

спеціального 

фонду

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код ФКВКБ

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій(включаючи співфінансування)

0619330 9330 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної всубвенції з державного бюджту 0

0619510 9510 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 0

0619570 9570 0180

Субвенція з місцевого бюджету  на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів 

відповідної субвенції з державного бюджету,що утворився на кінець 

2017 року
0

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 143 347

Разом: 109 622 929 6 867 838

0810000

Управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації

0813011 3011 1030

Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

0813012 3012 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 

оплату житлово-комунальних послуг

0813021 3021 1030

Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

0813022 3022 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на 

придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства 4 550

0813032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв'язку 21 319

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті 353 975

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини

0813044 3044 1040

Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи 

піклування

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям



1 2 3 4 5 6

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Видатки загального 

фонду

Видатки 

спеціального 

фонду

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код ФКВКБ

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям

0813047 3047 1040

Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим 

сім'ям

0813049 3049 1040

Відшкодування послуги з догляду за дитиною до трьох років 

"муніципальна няня"

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 37 648

0813081 3081 1010

Надання державної соціальної допомоги особам з

інвалідністю з дитинства та дітям з інвалідністю

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не

мають права на пенсію, та особам з інвалідністю, державної

соціальної допомоги на догляд

0813083 3083 1010

Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи

II групи внаслідок психічного розладу

0813084 3084 1040

Надання тимчасової державної соціальної допомоги

непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку,

але не набула права на пенсійну виплату

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій

працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I

групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку

0813087 3087 1040

Надання допомоги на дітей, які виховуються у багатодітних

сім*ях

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни 19 601

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю 6 120 444 357 712

0813105 3105 1010

Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та 

дітям з інвалідністю 

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 293 196

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин,

ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і

на транспортне обслуговування

31 815

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці,

військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на

оплату житлово-комунальних послуг 12 148

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

362 600

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським організаціям осіб

з інвалідністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну

спрямованість 89 220



1 2 3 4 5 6

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Видатки загального 

фонду

Видатки 

спеціального 

фонду

Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету  

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код ФКВКБ

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 

типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 

дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над 

дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання 

дитини в сім’ї патронатного вихователя, підтримка малих 

групових будинків

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 35 500 1 800

061180 1180 0611

Виконання заходів в рамках реалізації програми Спроможна 

школа для кращих результатів 5 366 919

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 136 647

Разом: 7 518 663 5 726 431
1000000 Відділ культури, молоді та спорту райдержадміністрації  

1010000 Відділ культури, молоді та спорту райдержадміністрації

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

Культура і мистецтво

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 018 346 31 532

0617321 7361 0617

Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку 2 120 934

0617321 7321 0617 Будівництво освітніх установ та закладів 67 202

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і

мистецтва 375 447

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Фізична культура і спорт 

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-

масових заходів серед населення регіону

1017363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом: 4 393 793 2 219 668

ВСЬОГО 144 121 746 15 287 198

Начальник відділу фінансів Т.Потравко



Додаток   3  

до рішення районної 

ради від 17.02.2021 №5

загальний фонд спеціальний фонд всього

2000 ПОТОЧНІ ВИДАТКИ 143 893 752 1 203 110 145 096 862

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 107 041 476 97 180 107 138 656

2110 Оплата праці 105 625 890 100 258 105 726 148

2111 Заробітна плата 87 639 415 79 378 87 718 793

2120 Нарахування на заробітну плату 19 402 061 17 802 19 419 863

2200 Використання товарів і послуг 12 014 553 1 102 874 13 117 427

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1 574 220 444 823 2 019 043

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 304 685 61 838 1 959

2230 Продукти харчування 1 566 876 584 798 2 151 674

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 704 322 9 495 713 817

2250 Видатки на відрядження 11 398 1 920 13 318

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 7 817 458 0 7 817 458

2271 Оплата теплопостачання 59 847

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 116 888 0 116 888

2273 Оплата електроенергії 6 568 097 0 6 568 097

2274 Оплата природного газу 2 688 0 2 688

2275 Оплата інших енергоносіїв 1 069 938 0 1 069 938

2280
Дослідження і розробки, видатки державного 

(регіонального) значення
35 594 0 35 594

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм

2282

Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку

35 594 0 35 594

2600 Поточні трансферти 22 794 280 0 22 794 280

2610
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)
17 530 171 17 530 171

2620
Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів
5 264 109 0 5 264 109

2700 Соціальне забезпечення 1 978 871 1 800 1 980 671

2710 Виплата пенсій і допомоги 0

2730 Інші поточні трансферти населенню 1 978 871 1 800 1 980 671

2800 Інші поточні видатки 64 572 1 256 65 828

3000 КАПІТАЛЬНІ ВИДАТКИ 227 994 14 084 088 14 312 082

3100 Придбання основного капіталу 13 618 635 13 618 635

3110
Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування
6 063 580 6 063 580

3120 Капітальне будівництво ( придбання) 0 0

3122
Капітальне будівництво ( придбання) інших 

об"єктів
0 0

3130 Капітальний ремонт 5 415 349 5 415 349

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 5 415 349 5 415 349

3140 Реконтрукція та реставрація 2 139 706 2 139 706

3142 Реконтрукція та реставрація інших об"єктів 2 139 706 2 139 706

3200 Капітальні трансферти 227 994 465 453 693 447

3210
Капітальні трансферти підприємствам( 

установам,організаціям)
465 453

3220
Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів
227 994 227 994

3240 Капітальні трансферти населенню 0 0

 Усього 144 121 746 15 287 198 159 408 944

Начальник відділу фінансів Т.Потравко

Виконання районного бюджету Снігурівського району по видатках за 2020 рік за економічною структурою бюджетної 

класифікації    

грн.

виконано

КЕКВК Найменування видатків за економічною класифікацією

14319200000

код бюджету


